m _pi . ACOUSPRN. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0001877. 01- 06- 2021

& Z/jﬁvb Jcolastico %gyxk}/m/ﬂ/;cﬂ ! Emdtia- %()//l[({y//([
U eceo — Amibito teryitoriale ab Forls- Gesena ¢ Simine
UWicio VI — Ambito territoriale di Forli-6
Seae ai RKimine

IL DIRIGENTE
Viste le leggi n. 662/1996, n. 140/1997 e 133/2008;

Viste 'O.M. nr. 446 del 22.07.1997, 'O.M. nr. 55 del 13.02.1998, la C.M. nr. 62 del 17.02.1998 e la
C.M. nr. 45 del 17.02.2000;

Visto il CCNL Comparto Scuola del 29.11.2007 art. 39 nonché il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca
del 19.04.2018;

Visti i provvedimenti di questo ufficio prot. nr. 1756, prot. nr. 1757, e prot. nr. 1759 del 21/05/2021
con cui sono stati rispettivamente definiti gli organici dell’autonomia per I'a.s. 2021/2022 del
personale docente di scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado;

DISPONE
Per I'a.s. 2021/2022 il contingente massimo di posti per il personale docente da destinare alla

trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale &€ determinato come
indicato nella seguente tabella:

Ordine di Dotazione Contingente posti Contratti part time | Nuovi Part Time Nuove domande Contingente
Scuola/Classi di Organico part time (25% della giainattoe accoglibili dal di Part Time residuo e Note
concorso dell’Autonomia dotazione organica) | confermati per a.s. 01.09.2021 ricevute per a.s.
a.s. 2021/2022 2021/2022 2021/2022

INFANZIA POSTO 309 77 21 56 3 53
COMUNE
INFANZIA 25 6 4 2 0 2
SOSTEGNO
PRIMARIA POSTO 1.063 265 77 188 10 178
COMUNE
PRIMARIA 189 47 22 25 5 20
SOSTEGNO
IRC infanzia 9 2 1 1 0 1
IRC primaria 60 15 5 10 0 10

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni - U.O. 3 - Tel. 0541/717612 - e-mail: claudia.nanni.rn@istruzione.it
Pratica trattata da Luigina Faitanini Tel. 0541/717608 e-mail luigina.faitanini.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:claudia.nanni.rn@istruzione.it
mailto:luigina.faitanini.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.gov.it/

MWMinistero- aell Istrezione,

g aell Universitiv e della Ricerca
S Z/jﬁy'{) Jcolastico %{y/k)/m/ﬂ/gcﬁ ! Emdtia- %()//z{_{y//a

{/j?(/o VII — Ambito tersitoriate de Forle- Gesena e Rimne
Sede dv Rimine

Contratti part time Nuove domande
Dotazione Contingente posti giainattoe Nuovi Part Time di Part Time Contingente
Ordine di Scuola Organico part time (25% della | confermati per a.s. accoglibili dal ricevute per a.s. residuo e Note
/Classi di concorso dell’Autonomia dotazione organica) 2021/22 01.09.2021 2021/2022
a.s. 2021/2022
A001 48 12 3 9 0 9
A022 232 58 21 37 4 33
A023 2 0 1 0 0 1
A028 138 34 5 29 0 29
A030 44 11 3 8 2 6
A049 43 10 2 8 0 8
A060 39 9 6 3 1 2
AA25 12 3 3 0 0 0
AB25 75 18 7 11 2 9
AC25 16 4 2 2 0 2
AD25 5 1 0 1 0 1
AB56 3 0 0 0 0 0
AF56 1 0 0 0 0 0
AG56 5 1 1 0 0 0
AMS56 3 0 1 0 0 -1
AJ56 6 1 1 0 0 0
AK56 1 0 0 0 0 0
ADOO 120 30 3 27 1 26
IRC 1 grado 23 5 0 5 0 5
p. Il Dirigente

Il Funzionario delegato

Claudia Nanni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali dell’'infanzia — primaria
e secondaria di | grado della provincia —LL.SS.
Al Sito Web dell’Ufficio
Alle 00.SS. Comparto Scuola — LL.SS

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni - U.O. 3 - Tel. 0541/717612 - e-mail: claudia.nanni.rn@istruzione.it
Pratica trattata da Luigina Faitanini Tel. 0541/717608 e-mail luigina.faitanini.rn@istruzione.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:claudia.nanni.rn@istruzione.it
mailto:luigina.faitanini.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.gov.it/

		2021-06-01T15:35:34+0200
	Rimini
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE.U.0001877.01-06-2021




